
    
 

２ ０ ２ ０ 年 ９ 月 １ ８ 日  
西日本ジェイアールバス株式会社 
本 四 海 峡 バ ス 株 式 会 社 

       兵 庫 県 淡 路 県 民 局 
       淡路花博 20 周年記念事業実行委員会 

      淡 路 島 観 光 協 会 
       洲 本 温 泉 事 業 協 同 組 合 

 

  

 
 
 
 

 

西日本ジェイアールバス株式会社と本四海峡バス株式会社は、10 月 1 日に大阪・神戸～洲本線のダイヤ改正

を実施するとともに、地元の皆さまとの連携により淡路島観光誘客の取組みを進めてまいります。今回のダイヤ

改正で洲本温泉街への直行便運行開始や高速バスと淡路市生活観光バス乗り放題がセットになったおトクな割

引きっぷの発売など、バスでの淡路島観光がますます便利になります。ぜひ、淡路島へお越しの際はＪＲ高速バ

ス・本四海峡バスをご利用ください。 
 

１．ダイヤ改正について 

（１）改正日 

２０２０年１０月１日（木） 

 （２）改正内容 

   ・洲本温泉街への直行便「かけはし洲本温泉号」「NARUTO 洲本温泉号」の運行を開始します。また、洲 

 本温泉街に「海月館前」「夢海游淡路島前」「淡路島観光ホテル前」「ホテルニューアワジ前」「淡路夢泉 

 景前」「エクシブ淡路島前」「淡路インターナショナルホテル ザ・サンプラザ前」のバス停を新設しま 

す。 

・一部の便で淡路島内（ニジゲンノモリ～洲本温泉間）での乗降が可能になります。 

 （３）洲本温泉直行便および淡路島内乗降可能便の運行ダイヤ 

    

   ※上記の便でニジゲンノモリ～洲本温泉間での乗降が可能です。（洲本バスセンター～洲本温泉間は除く） 

※大阪・神戸～洲本線全便のダイヤは別紙１をご参照ください。 

便番
かけはし

NARUTO

101号

かけはし

NARUTO

151号

かけはし

NARUTO

103号

かけはし

NARUTO

153号

かけはし

洲本温泉

23号

NARUTO

洲本温泉

1号

便番
NARUTO

洲本温泉

2号

かけはし

洲本温泉

24号

かけはし

NARUTO

154号

かけはし

NARUTO

102号

かけはし

NARUTO

156号

かけはし

NARUTO

104号

運行

会社
西JR 西JR 本四 西JR 西JR 本四

運行

会社
本四 本四 西JR 本四 西JR 西JR

発 8:10 9:30
淡 路 ｲ ﾝ ﾀ ｰ ﾅ ｼ ｮ ﾅ ﾙ ﾎ ﾃ ﾙ
ザ ・ サ ン プ ラ ザ 前

発 9:27 10:07

発 8:40 10:00 14:00 エ ク シ ブ 淡 路 島 前 発 9:29 10:09

発 9:07 10:27 14:27 淡 路 夢 泉 景 前 発 9:31 10:11

発 8:25 ↓ 9:40 ↓ 13:20 ↓ ホ テ ル ニ ュ ー ア ワ ジ 前 発 9:34 10:14

発 8:55 ↓ 10:05 ↓ 13:50 ↓ 淡 路 島 観 光 ﾎ ﾃ ﾙ 前 発 9:36 10:16

発 9:10 ↓ 10:20 ↓ 14:05 ↓ 夢 海 游 淡 路 島 前 発 9:38 10:18

発 9:40 10:05 10:55 11:25 14:35 15:25 海 月 館 前 発 9:40 10:20

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 発 9:50 10:30 14:40 15:15 15:50 16:50

着発 9:49 10:14 11:04 11:34 ↓ 15:34 着発 10:05 ↓ 14:55 15:30 16:05 17:05

着発 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:42 ↓ 着発 ↓ 10:50 ↓ ↓ ↓ ↓

着発 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:46 ↓ 着発 10:15 ↓ 15:06 15:40 16:16 17:16

着発 9:59 10:24 11:13 11:44 14:49 15:43 着発 ↓ 11:02 ↓ ↓ ↓ ↓

着発 10:04 10:29 11:18 11:49 14:54 15:48 着発 10:26 11:11 15:18 15:51 16:28 17:28

着発 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:03 ↓ 着発 10:31 11:16 15:23 15:56 16:33 17:33

着発 10:16 10:41 11:28 12:01 ↓ 15:58 着発 ↓ 11:19 ↓ ↓ ↓ ↓

着発 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:15 ↓ 着発 ↓ 11:23 ↓ ↓ ↓ ↓

着発 10:27 10:52 11:38 12:12 ↓ 16:08 着発 10:43 ↓ 15:33 16:08 16:43 17:43

着 10:41 11:06 11:52 12:26 15:35 16:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

海 月 館 前 着 15:40 16:27 着 10:53 11:30 15:43 16:18 16:53 17:53

夢 海 游 淡 路 島 前 着 15:42 16:29 着 ↓ 11:57 ↓ 16:45 ↓ 18:20

淡 路 島 観 光 ホ テ ル 前 着 15:43 16:30 着 ↓ 12:07 ↓ 16:55 ↓ 18:30

ホ テ ル ニ ュ ー ア ワ ジ 前 着 15:44 16:31 着 ↓ 12:33 ↓ 17:16 ↓ 18:56

淡 路 夢 泉 景 前 着 15:45 16:32 着 11:43 16:34 17:44

エ ク シ ブ 淡 路 島 前 着 15:48 16:35 着 12:08 16:59 18:09

淡 路 ｲ ﾝ ﾀ ｰ ﾅ ｼ ｮ ﾅ ﾙ ﾎ ﾃ ﾙ

ザ ・ サ ン プ ラ ザ 前
着 15:50 16:37 着 17:17 18:27

新 神 戸 駅

三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル

高 速 舞 子

明 石 海 峡 大 橋

洲
　
本

　
温

　
泉

遠 田

津 名 一 宮 イ ン タ ー

津 名 港

洲 本 イ ン タ ー

洲 本 バ ス セ ン タ ー

上　　り
（洲本発）

洲
　

本
　

温
　
泉

ニ ジ ゲ ン ノ モ リ
（ 淡 路 ハ イ ウ ェ イ オ ア シ ス ）

淡 路 イ ン タ ー

東 浦 イ ン タ ー

本 四 仁 井

北 淡 イ ン タ ー

JRなんば（湊町バスター ミナル）

大阪駅 Ｊ Ｒ高 速バ ス タ ー ミ ナル

大 阪 空 港 （ 伊 丹 ）

神 戸 空 港

本 四 仁 井

東 浦 イ ン タ ー

淡 路 イ ン タ ー

ニ ジ ゲ ン ノ モ リ
（ 淡 路 ハ イ ウ ェ イ オ ア シ ス ）

明 石 海 峡 大 橋

洲本バスセンター

下　　り
（大阪・神戸発）

高 速 舞 子

三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル

新 神 戸 駅

神 戸 空 港

大 阪 空 港 （ 伊 丹 ）

大阪駅 Ｊ Ｒ高 速バ ス タ ー ミ ナル

JRなん ば（湊町バスター ミナル）

洲 本 イ ン タ ー

津 名 港

津 名 一 宮 イ ン タ ー

遠 田

北 淡 イ ン タ ー

◎大阪・神戸から洲本温泉街への直通便「洲本温泉号」を運行開始！ 

◎北淡路・洲本を満喫できるおトクな「北淡路バス乗り放題きっぷ」を発売！ 

◎「鳴門のうずしお」「花みどりフェア」デザインのラッピングバスを運行！ 

大阪・神戸～洲本線１０月 1 日ダイヤ改正 高速バスでの淡路島観光がより便利に！ 

 



    
 

 （４）おねだん 

   〇大阪・神戸⇔洲本バスセンター・洲本温泉 

     

   〇淡路島内（ニジゲンノモリ～洲本温泉） 

     

    ※淡路島内（ニジゲンノモリ～洲本温泉間）のご乗車の際は、バス車内で現金または交通系 IC カード

（ICOCA 等）でのお支払いとなります。 

（５）きっぷの発売日 

   ２０２０年９月２３日（水）午前１０時から 

※以降、乗車日の 1 ヶ月 1 日前の午前 10 時から発売します 

 

２．北淡路・洲本を満喫できるおトクな「バス旅ひょうご 北淡路バス乗り放題きっぷ」について 

  周遊観光に便利な大阪・神戸からの割引きっぷ「バス旅ひょうご 北淡路バス乗り放題きっぷ（かけはし号 

版）」を発売します。洲本温泉までの往復割引運賃プラス 100 円で淡路市生活観光バスが乗り放題となるおト 

クなきっぷです。北淡路の周遊観光や洲本温泉への宿泊時などにぜひご利用ください。 

 （１）割引きっぷ概要 

   大阪・神戸～洲本温泉間の高速バス往復乗車券と淡路市生活観光バス「あわ神あわ姫バス」乗り放題 

  がセットになったおトクなきっぷです。 

※淡路市生活観光バス「あわ神あわ姫バス」運行路線図については別紙２をご確認ください。 

（２）おねだん 

大阪（JR なんば・大阪駅・伊丹空港）発着版 4,400 円（通常 6,300 円→1,900 円おトク） 

神戸（神戸空港・新神戸駅・三宮ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ）発着版 3,500 円（通常 5,400 円→1,900 円おトク） 

 （３）有効期間 

   ２日間 

（４）発売箇所 

  大阪発着版：大阪駅ＪＲ高速バスターミナル・湊町バスターミナル内バスチケットセンター 

        洲本乗車券販売所 

  神戸発着版：三宮バスターミナル内ＪＲバスチケットカウンター、洲本乗車券販売所 

 （５）発売日 

   ２０２０年 10 月１日（木） 

 

普通運賃 ニジゲンノモリ 淡路インター 東浦インター 本四仁井 北淡インター 遠田
津名一宮
インター

津名港 洲本インター
洲本バスセンター
～洲本温泉

ニジゲンノモリ ― ― ― 460 660 ― 980 ― 1,300 1,380
淡路インター ― ― 310 460 660 910 ― 1,010 ― 1,380
東浦インター ― 310 ― 230 460 740 ― 870 ― 1,250
本四仁井 460 460 230 ― 320 620 710 770 1,070 1,170
北淡インター 660 660 460 320 ― 420 520 590 900 1,030
遠田 ― 910 740 620 420 ― ― 310 ― 700

津名一宮インター 980 ― ― 710 520 ― ― ― 580 750
津名港 ― 1,010 870 770 590 310 ― ― ― 570

洲本インター 1,300 ― ― 1,070 900 ― 580 ― ― 310
洲本バスセンター
～洲本温泉

1,380 1,380 1,250 1,170 1,030 700 750 570 310 ―



    
 

３．「鳴門のうずしお」「花みどりフェア」デザインのラッピングバスについて   

ダイヤ改正にあわせて、地元の皆さまとの連携により「ラッピングバス」を２台運行開始します。 

・「鳴門のうずしお世界遺産号」（兵庫県淡路県民局） 
・「花みどりフェア号」（淡路花博２０周年記念事業実行委員会） 

  洲本温泉からの初便の運行開始にあわせて、ラッピングバスの御披露目会（高速バスの新型コロナ感染防止

対策済み車両※）を開催します。 

  ※座席間にパーテーションを設置。抗ウイルス・抗菌加工を施工等 

 （１）お披露目会について 

   日時：２０２０年１０月１日（木）８時４５分～９時１５分 

場所：淡路インターナショナルホテル ザ・サンプラザ前 

 （２）ラッピングバスイメージ 

  

鳴門のうずしお世界遺産号 
 

  

花みどりフェア号 

 

 （３）淡路花博 20 周年記念花みどりフェアについて 

   淡路花博 20 周年記念花みどりフェアのプレイベントが２０２０年９月１９日（土）から１１月中旬まで 

の間、屋外イベントを中心に開催されます。ぜひ、ラッピングバスで花みどりフェア（プレイべント、２０ 

２１年春秋イベント）にお越しください。 

※プレイベントの詳細については、淡路花博 20 周年記念花みどりフェアホームページをご参照ください。 

 

４．洲本温泉事業協同組合との連携により、主な旅館等において、高速バスの乗車券の販売を開始します。 

 



改正日：令和２年１０月１日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

便番 401 403 405 307 409 11 13 101 151 15 103 153 17 619 21 温泉23号 温泉1号 725 729 33 735 37 639 41 743 45 47 51 653 655

運行
会社

西ＪＲ 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 西ＪＲ 本四 本四 西ＪＲ 本四 本四 西ＪＲ 西ＪＲ 本四 本四 西ＪＲ 本四 本四 本四 本四 本四 西ＪＲ 本四 本四 本四 本四 本四

湊 町 バ ス タ ー ミ ナ ル 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:10 ‥ ‥ 9:30 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
大 阪 駅 Ｊ Ｒ 高 速 Ｂ Ｔ 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:40 ‥ ‥ 10:00 ‥ ‥ ‥ ‥ 14:00 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
大 阪 空 港 ( 伊 丹 ) 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:07 ‥ ‥ 10:27 ‥ ‥ ‥ ‥ 14:27 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
神 戸 空 港 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:25 ↓ ‥ 9:40 ↓ ‥ ‥ ‥ 13:20 ↓ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
新 神 戸 駅 発 6:05 6:30 6:40 6:50 7:05 7:30 8:25 8:55 ↓ 9:50 10:05 ↓ 10:50 11:50 12:50 13:50 ↓ 14:20 15:05 16:00 16:35 16:50 17:20 17:50 18:25 18:50 19:50 20:50 21:30 22:45
三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル 発 6:20 6:45 6:55 7:05 7:20 7:45 8:40 9:10 ↓ 10:05 10:20 ↓ 11:05 12:05 13:05 14:05 ↓ 14:35 15:20 16:15 16:50 17:05 17:35 18:05 18:40 19:05 20:05 21:05 21:45 23:00
高 速 舞 子 発 6:50 7:15 7:25 7:35 7:50 8:15 9:10 9:40 10:05 10:35 10:55 11:25 11:35 12:35 13:35 14:35 15:25 15:05 15:50 16:45 17:20 17:35 18:05 18:35 19:10 19:35 20:35 21:35 22:15 23:30

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ニ ジ ゲ ン ノ モ リ
( 淡 路 ハ イ ウ ェ イ オ ア シ ス )

着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:49 10:14 ↓ 11:04 11:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

淡 路 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:22 9:17 ↓ ↓ 10:42 ↓ ↓ 11:42 12:42 13:42 14:42 ↓ 15:12 15:57 16:52 17:27 17:42 18:12 18:42 19:17 19:42 20:42 21:42 22:22 23:37
東 浦 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:26 9:21 ↓ ↓ 10:46 ↓ ↓ 11:46 12:46 13:46 14:46 ↓ 15:16 16:01 16:56 17:31 17:46 18:16 18:46 19:21 19:46 20:46 21:46 22:26 23:41
本 四 仁 井 着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:29 9:24 9:59 10:24 10:49 11:13 11:44 11:49 12:49 13:49 14:49 15:43 15:19 16:04 16:59 17:34 17:49 18:19 18:49 19:24 19:49 20:49 21:49 22:29 23:44
北 淡 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:34 9:29 10:04 10:29 10:54 11:18 11:49 11:54 12:54 13:54 14:54 15:48 15:24 16:09 17:04 17:39 17:54 18:24 18:54 19:29 19:54 20:54 21:54 22:34 23:49
遠 田 着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:43 9:38 ↓ ↓ 11:03 ↓ ↓ 12:03 13:03 14:03 15:03 ↓ 15:33 16:18 17:13 17:48 18:03 18:33 19:03 19:38 20:03 21:03 22:03 22:43 23:58
津 名 一 宮 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:16 10:41 ↓ 11:28 12:01 ↓ 13:06 ↓ ↓ 15:58 15:36 16:21 ↓ 17:51 ↓ 18:36 ↓ 19:41 ↓ ↓ ↓ 22:46 0:01
津 名 港 着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:55 9:50 ↓ ↓ 11:15 ↓ ↓ 12:15 ↓ 14:15 15:15 ↓ ↓ ↓ 17:25 ↓ 18:15 ↓ 19:15 ↓ 20:15 21:15 22:15 ↓ ↓
本 四 安 乎 着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 0:05
淡路島中央スマートインターチェンジ 着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:13 ↓ ↓ ↓ 15:43 16:28 ↓ 17:58 ↓ 18:43 ↓ 19:48 ↓ ↓ ↓ 22:53 0:09
洲 本 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 7:23 7:48 7:58 8:08 8:23 ↓ ↓ 10:27 10:52 ↓ 11:38 12:12 ↓ 13:17 ↓ ↓ 16:08 15:47 16:32 ↓ 18:02 ↓ 18:47 ↓ 19:52 ↓ ↓ ↓ 22:57 0:13
宇 山 着 7:33 7:58 8:08 8:18 8:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:27 ↓ ↓ ↓ 15:57 16:42 ↓ 18:12 ↓ 18:57 ↓ 20:02 ↓ ↓ ↓ 23:07 0:23
洲 本 バ ス セ ン タ ー 着 7:37 8:02 8:12 8:22 8:37 9:15 10:10 10:41 11:06 11:35 11:52 12:26 12:35 13:31 14:35 15:35 16:22 16:01 16:46 17:45 18:16 18:35 19:01 19:35 20:06 20:35 21:35 22:35 23:11 0:27
海 月 館 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:40 16:27 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
夢 海 游 淡 路 島 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:42 16:29 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
淡 路 島 観 光 ホ テ ル 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:43 16:30 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
ホ テ ル ニ ュ ー ア ワ ジ 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:44 16:31 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
淡 路 夢 泉 景 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:45 16:32 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
エ ク シ ブ 淡 路 島 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:48 16:35 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
淡 路 イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル ホ テ ル
ザ ・ サ ン プ ラ ザ 前

着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:50 16:37 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

※年末年始（12/30～1/3）は、土日祝ダイヤで運行いたします。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

307 11 13 101 151 15 103 153 17 619 21 温泉23号 温泉1号 227 831 33 37 639 41 45 47 849 51 653 655

西ＪＲ 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 西ＪＲ 本四 本四 西ＪＲ 本四 本四 西ＪＲ 西ＪＲ 本四 本四 本四 本四 西ＪＲ 本四 本四 西ＪＲ 本四 本四 本四 本四 本四 ○NARUTO神戸号

湊 町 バ ス タ ー ミ ナ ル 発 ‥ ‥ ‥ ‥ 8:10 ‥ ‥ 9:30 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 　NARUTO101号、102号、103号、104号

大 阪 駅 Ｊ Ｒ 高 速 Ｂ Ｔ 発 ‥ ‥ ‥ ‥ 8:40 ‥ ‥ 10:00 ‥ ‥ ‥ ‥ 14:00 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ○NARUTO大阪号

大 阪 空 港 ( 伊 丹 ) 発 ‥ ‥ ‥ ‥ 9:07 ‥ ‥ 10:27 ‥ ‥ ‥ ‥ 14:27 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 　NARUTO151号、153号、154号、156号

神 戸 空 港 発 ‥ ‥ ‥ 8:25 ↓ ‥ 9:40 ↓ ‥ ‥ ‥ 13:20 ↓ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ○NARUTO号による洲本温泉延伸便

新 神 戸 駅 発 6:50 7:30 8:25 8:55 ↓ 9:50 10:05 ↓ 10:50 11:50 12:50 13:50 ↓ 14:50 15:35 16:00 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:20 20:50 21:30 22:45 　NARUTO洲本温泉1号、2号

三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル 発 7:05 7:45 8:40 9:10 ↓ 10:05 10:20 ↓ 11:05 12:05 13:05 14:05 ↓ 15:05 15:50 16:15 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 20:35 21:05 21:45 23:00 ○かけはし号による洲本温泉延伸便

高 速 舞 子 発 7:35 8:15 9:10 9:40 10:05 10:35 10:55 11:25 11:35 12:35 13:35 14:35 15:25 15:35 16:20 16:45 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:05 21:35 22:15 23:30 　かけはし洲本温泉23号、24号

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ニ ジ ゲ ン ノ モ リ
( 淡 路 ハ イ ウ ェ イ オ ア シ ス )

着発 ↓ ↓ ↓ 9:49 10:14 ↓ 11:04 11:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

淡 路 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ 8:22 9:17 ↓ ↓ 10:42 ↓ ↓ 11:42 12:42 13:42 14:42 ↓ 15:42 16:27 16:52 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42 21:12 21:42 22:22 23:37
東 浦 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ 8:26 9:21 ↓ ↓ 10:46 ↓ ↓ 11:46 12:46 13:46 14:46 ↓ 15:46 16:31 16:56 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:16 21:46 22:26 23:41
本 四 仁 井 着発 ↓ 8:29 9:24 9:59 10:24 10:49 11:13 11:44 11:49 12:49 13:49 14:49 15:43 15:49 16:34 16:59 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:19 21:49 22:29 23:44
北 淡 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ 8:34 9:29 10:04 10:29 10:54 11:18 11:49 11:54 12:54 13:54 14:54 15:48 15:54 16:39 17:04 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:24 21:54 22:34 23:49
遠 田 着発 ↓ 8:43 9:38 ↓ ↓ 11:03 ↓ ↓ 12:03 13:03 14:03 15:03 ↓ 16:03 16:48 17:13 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 21:33 22:03 22:43 23:58
津 名 一 宮 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ ↓ ↓ 10:16 10:41 ↓ 11:28 12:01 ↓ 13:06 ↓ ↓ 15:58 ↓ 16:51 ↓ ↓ 18:36 ↓ ↓ ↓ 21:36 ↓ 22:46 0:01
津 名 港 着発 ↓ 8:55 9:50 ↓ ↓ 11:15 ↓ ↓ 12:15 ↓ 14:15 15:15 ↓ 16:15 ↓ 17:25 18:15 ↓ 19:15 20:15 21:15 ↓ 22:15 ↓ ↓
本 四 安 乎 着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 0:05
淡路島中央スマートインターチェンジ 着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:13 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:58 ↓ ↓ 18:43 ↓ ↓ ↓ 21:43 ↓ 22:53 0:09
洲 本 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 8:08 ↓ ↓ 10:27 10:52 ↓ 11:38 12:12 ↓ 13:17 ↓ ↓ 16:08 ↓ 17:02 ↓ ↓ 18:47 ↓ ↓ ↓ 21:47 ↓ 22:57 0:13
宇 山 着 8:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:27 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:12 ↓ ↓ 18:57 ↓ ↓ ↓ 21:57 ↓ 23:07 0:23
洲 本 バ ス セ ン タ ー 着 8:22 9:15 10:10 10:41 11:06 11:35 11:52 12:26 12:35 13:31 14:35 15:35 16:22 16:35 17:16 17:45 18:35 19:01 19:35 20:35 21:35 22:01 22:35 23:11 0:27
海 月 館 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:40 16:27 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
夢 海 游 淡 路 島 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:42 16:29 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
淡 路 島 観 光 ホ テ ル 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:43 16:30 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
ホ テ ル ニ ュ ー ア ワ ジ 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:44 16:31 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
淡 路 夢 泉 景 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:45 16:32 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
エ ク シ ブ 淡 路 島 前 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:48 16:35 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
淡 路 イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル ホ テ ル
ザ ・ サ ン プ ラ ザ 前

着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 15:50 16:37 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

改正日：令和２年１０月１日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

便番 702 4 706 8 710 612 14 616 18 20 温泉2号 622 温泉24号 26 28 32 34 154 102 36 156 38 104 40 442 444 346 448 450 452

運行
会社

本四 本四 本四 西ＪＲ 本四 本四 本四 本四 西ＪＲ 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 本四 本四 本四 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 本四 本四 本四 本四

淡 路 イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル ホ テ ル
ザ ・ サ ン プ ラ ザ 前

発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:27 ‥ 10:07 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

エ ク シ ブ 淡 路 島 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:29 ‥ 10:09 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

淡 路 夢 泉 景 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:31 ‥ 10:11 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

ホ テ ル ニ ュ ー ア ワ ジ 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:34 ‥ 10:14 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

淡 路 島 観 光 ホ テ ル 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:36 ‥ 10:16 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

夢 海 游 淡 路 島 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:38 ‥ 10:18 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

海 月 館 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:40 ‥ 10:20 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
洲 本 バ ス セ ン タ ー 発 6:10 6:25 6:40 6:50 7:05 7:15 7:30 8:00 8:30 9:30 9:50 9:55 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:40 15:15 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:40 18:00 18:30 18:50 19:30 20:00
宇 山 発 6:14 ↓ 6:44 ↓ 7:09 7:19 ↓ 8:04 ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:34 17:44 18:04 18:34 18:54 19:34 20:04
洲 本 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 6:25 ↓ 6:55 ↓ 7:20 7:30 ↓ 8:15 ↓ ↓ 10:05 10:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:55 15:30 ↓ 16:05 ↓ 17:05 17:45 17:55 18:15 18:45 19:05 19:45 20:15
淡路島中央スマートインターチェンジ 発 6:29 ↓ 6:59 ↓ 7:24 7:34 ↓ 8:19 ↓ ↓ ↓ 10:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
津 名 港 着発 ↓ 6:45 ↓ 7:10 ↓ ↓ 7:50 ↓ 8:50 9:50 ↓ ↓ 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 ↓ ↓ 15:50 ↓ 16:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
津 名 一 宮 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 6:36 ↓ 7:06 ↓ 7:31 7:41 ↓ 8:26 ↓ ↓ 10:15 10:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:06 15:40 ↓ 16:16 ↓ 17:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
遠 田 着発 6:39 6:57 7:09 7:22 7:34 7:44 8:02 8:29 9:02 10:02 ↓ 10:24 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 ↓ ↓ 16:02 ↓ 17:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
北 淡 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 6:48 7:06 7:18 7:31 7:43 7:53 8:11 8:38 9:11 10:11 10:26 10:33 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:18 15:51 16:11 16:28 17:11 17:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
本 四 仁 井 着発 6:53 7:11 7:23 7:36 7:48 7:58 8:16 8:43 9:16 10:16 10:31 10:38 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:23 15:56 16:16 16:33 17:16 17:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
東 浦 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 6:56 7:14 7:26 7:39 7:51 8:01 8:19 8:46 9:19 10:19 ↓ 10:41 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 ↓ ↓ 16:19 ↓ 17:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
淡 路 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 7:00 7:18 7:30 7:43 7:55 8:05 8:23 8:50 9:23 10:23 ↓ 10:45 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 ↓ ↓ 16:23 ↓ 17:23 ↓ 18:11 ↓ 18:41 ↓ ↓ ↓ ↓
ニ ジ ゲ ン ノ モ リ
( 淡 路 ハ イ ウ ェ イ オ ア シ ス )

着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:33 16:08 ↓ 16:43 ↓ 17:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高 速 舞 子 着 7:07 7:25 7:37 7:50 8:02 8:12 8:30 8:57 9:30 10:30 10:53 10:52 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:43 16:18 16:30 16:53 17:30 17:53 18:18 18:28 18:48 19:18 19:38 20:18 20:48
三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル 着 7:34 7:52 8:04 8:17 8:29 8:39 8:57 9:24 9:57 10:57 ↓ 11:19 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 ↓ 16:45 16:57 ↓ 17:57 18:20 18:45 18:55 19:15 19:45 20:05 20:45 21:15
新 神 戸 駅 着 7:44 8:02 8:14 8:27 8:39 8:49 9:07 9:34 10:07 11:07 ↓ 11:29 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 ↓ 16:55 17:07 ↓ 18:07 18:30 18:55 19:05 19:25 19:55 20:15 20:55 21:25
神 戸 空 港 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ↓ ‥ 12:33 ‥ ‥ ‥ ‥ ↓ 17:16 ‥ ↓ ‥ 18:56 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
大 阪 空 港 ( 伊 丹 ) 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 11:43 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 16:34 ‥ ‥ 17:44 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
大 阪 駅 Ｊ Ｒ 高 速 Ｂ Ｔ 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 12:08 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 16:59 ‥ ‥ 18:09 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
湊 町 バ ス タ ー ミ ナ ル 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 17:17 ‥ ‥ 18:27 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

※年末年始（12/30～1/3）は、土日祝ダイヤで運行いたします。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

便番 4 8 612 14 616 18 20 温泉2号 622 温泉24号 26 28 830 32 34 154 102 36 156 38 104 40 844 446 850

運行
会社

本四 西ＪＲ 本四 本四 本四 本四 西ＪＲ 本四 本四 本四 西ＪＲ 本四 本四 本四 本四 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 西ＪＲ 本四 西ＪＲ 西ＪＲ 本四 本四 西ＪＲ ○NARUTO神戸号

淡 路 イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル ホ テ ル
ザ ・ サ ン プ ラ ザ 前

発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:27 ‥ 10:07 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 　NARUTO101号、102号、103号、104号

エ ク シ ブ 淡 路 島 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:29 ‥ 10:09 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ○NARUTO大阪号

淡 路 夢 泉 景 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:31 ‥ 10:11 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 　NARUTO151号、153号、154号、156号

ホ テ ル ニ ュ ー ア ワ ジ 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:34 ‥ 10:14 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ○NARUTO号による洲本温泉延伸便

淡 路 島 観 光 ホ テ ル 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:36 ‥ 10:16 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 　NARUTO洲本温泉1号、2号

夢 海 游 淡 路 島 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:38 ‥ 10:18 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ○かけはし号による洲本温泉延伸便

海 月 館 前 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 9:40 ‥ 10:20 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 　かけはし洲本温泉23号、24号

洲 本 バ ス セ ン タ ー 発 6:25 6:50 7:15 7:30 8:00 8:30 9:30 9:50 9:55 10:30 11:30 12:30 13:15 13:30 14:30 14:40 15:15 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 18:00 18:30 19:30
宇 山 発 ↓ ↓ 7:19 ↓ 8:04 ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ ↓ 13:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:34 18:04 18:34 19:34
洲 本 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ ↓ 7:30 ↓ 8:15 ↓ ↓ 10:05 10:10 ↓ ↓ ↓ 13:30 ↓ ↓ 14:55 15:30 ↓ 16:05 ↓ 17:05 17:45 18:15 18:45 19:45
淡路島中央スマートインターチェンジ 発 ↓ ↓ 7:34 ↓ 8:19 ↓ ↓ ↓ 10:14 ↓ ↓ ↓ 13:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:19 ↓ 19:49
津 名 港 着発 6:45 7:10 ↓ 7:50 ↓ 8:50 9:50 ↓ ↓ 10:50 11:50 12:50 ↓ 13:50 14:50 ↓ ↓ 15:50 ↓ 16:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
津 名 一 宮 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 ↓ ↓ 7:41 ↓ 8:26 ↓ ↓ 10:15 10:21 ↓ ↓ ↓ 13:41 ↓ ↓ 15:06 15:40 ↓ 16:16 ↓ 17:16 ↓ 18:26 ↓ 19:56
遠 田 着発 6:57 7:22 7:44 8:02 8:29 9:02 10:02 ↓ 10:24 11:02 12:02 13:02 13:44 14:02 15:02 ↓ ↓ 16:02 ↓ 17:02 ↓ ↓ 18:29 ↓ 19:59
北 淡 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 7:06 7:31 7:53 8:11 8:38 9:11 10:11 10:26 10:33 11:11 12:11 13:11 13:53 14:11 15:11 15:18 15:51 16:11 16:28 17:11 17:28 ↓ 18:38 ↓ 20:08
本 四 仁 井 着発 7:11 7:36 7:58 8:16 8:43 9:16 10:16 10:31 10:38 11:16 12:16 13:16 13:58 14:16 15:16 15:23 15:56 16:16 16:33 17:16 17:33 ↓ 18:43 ↓ 20:13
東 浦 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 7:14 7:39 8:01 8:19 8:46 9:19 10:19 ↓ 10:41 11:19 12:19 13:19 14:01 14:19 15:19 ↓ ↓ 16:19 ↓ 17:19 ↓ ↓ 18:46 ↓ 20:16
淡 路 イ ン タ ー チ ェ ン ジ 着発 7:18 7:43 8:05 8:23 8:50 9:23 10:23 ↓ 10:45 11:23 12:23 13:23 14:05 14:23 15:23 ↓ ↓ 16:23 ↓ 17:23 ↓ 18:11 18:50 19:11 20:20
ニ ジ ゲ ン ノ モ リ
( 淡 路 ハ イ ウ ェ イ オ ア シ ス )

着発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:33 16:08 ↓ 16:43 ↓ 17:43 ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高 速 舞 子 着 7:25 7:50 8:12 8:30 8:57 9:30 10:30 10:53 10:52 11:30 12:30 13:30 14:12 14:30 15:30 15:43 16:18 16:30 16:53 17:30 17:53 18:18 18:57 19:18 20:27
三 宮 バ ス タ ー ミ ナ ル 着 7:52 8:17 8:39 8:57 9:24 9:57 10:57 ↓ 11:19 11:57 12:57 13:57 14:39 14:57 15:57 ↓ 16:45 16:57 ↓ 17:57 18:20 18:45 19:24 19:45 20:54
新 神 戸 駅 着 8:02 8:27 8:49 9:07 9:34 10:07 11:07 ↓ 11:29 12:07 13:07 14:07 14:49 15:07 16:07 ↓ 16:55 17:07 ↓ 18:07 18:30 18:55 19:34 19:55 21:04
神 戸 空 港 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ↓ ‥ 12:33 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ↓ 17:16 ‥ ↓ ‥ 18:56 ‥ ‥ ‥ ‥
大 阪 空 港 ( 伊 丹 ) 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 11:43 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 16:34 ‥ ‥ 17:44 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
大 阪 駅 Ｊ Ｒ 高 速 Ｂ Ｔ 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 12:08 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 16:59 ‥ ‥ 18:09 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥
湊 町 バ ス タ ー ミ ナ ル 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 17:17 ‥ ‥ 18:27 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

か け は し 号、かけはしNARUTO号、NARUTO洲本温泉号、かけはし洲本温泉号（大阪・神戸発）

（平日）
淡路島内【乗降】可能対象路線及び区間

別紙１

下　　り

明石海峡大橋

（土日祝）
淡路島内【乗降】可能対象路線及び区間

便番

下　　り

明石海峡大橋

か け は し 号、かけはしNARUTO号、NARUTO洲本温泉号、かけはし洲本温泉号（洲本発）

淡路島内【乗降】可能対象路線及び区間

（平日）
淡路島内【乗降】可能対象路線及び区間

上　　り

明石海峡大橋

（土日祝）

明石海峡大橋

上　　り



別紙２

淡路市生活観光バス「あわ神あわ姫バス」


